
UCHWAŁA NR XLII/355/17 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych 
do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1785, 1428, 1566, 800 i 941), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzory formularzy:

1) deklaracja na podatek od nieruchomości o symbolu DN, stanowiąca zał. Nr 1 do uchwały;

2) informacja w sprawie podatku od nieruchomości o symbolu IN, stanowiąca zał. Nr 2 do uchwały;

3) deklaracja w sprawie podatku rolnego o symbolu DR, stanowiąca zał. Nr 3 do uchwały;

4) informacja w sprawie podatku rolnego o symbolu IR, stanowiąca zał. Nr 4 do uchwały;

5) deklaracja w sprawie podatku leśnego o symbolu DL, stanowiąca zał. Nr 5 do uchwały;

6) informacja w sprawie podatku leśnego o symbolu IL, stanowiąca zał. Nr 6 do uchwały;

7) załącznik do deklaracji/informacji - dane o nieruchomościach o symbolu ZN-A, stanowiący załącznik Nr 7

do uchwały;

8) załącznik do deklaracji – dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości o symbolu ZN-B, 

stanowiący załącznik Nr 8 do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr LIV/101/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych

do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2015 r. 

poz. 2411).

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 3



 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 4



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 3



 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 4



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 3



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 4



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 5



 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 6



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 3



 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 4



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 3



 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 4



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 2



 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 3



 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 3



 

Id: 8A96A864-FEA8-4909-BA20-73DED75078FD. Uchwalony Strona 4




